令和 7年 7月 7日

お客様各位

                           トラスコ中山株式会社

取締役

商品本部 本部長 中井 一雄

プライベート・ブランド商品「TRUSCO」10月価格改定のご案内

拝啓 小暑の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社プライベート・ブランド商品「TRUSCO」をご愛顧いただき、厚く御礼申

し上げます。

さて、昨今の運賃高騰や、人件費の上昇等の事情により、誠に心苦しいことですが、

一部製品について製品価格に転嫁せざるを得ない状況に至り、下記のとおり価格改定

を実施いたします。今後もコストの見直しや効率化を進め、安定供給とお客様のお役

に立つ商品開発、品質改善、サービス向上に引き続き努めて参る所存でございます。

皆様におかれましては、何卒これらの事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定実施時期 令和 7 年（2025）10月１日 より

尚、対象製品および価格改定率は別紙

「2025年 TRUSCO商品カテゴリー別価格改定一覧」をご参照下さい。

【本件に関してのお問合せ】

お近くの販売代理店様

または、トラスコ中山株式会社 お客様相談室 TEL:0120-509-849 まで

お問い合わせください。

以上

令和 7年 7月 7日

2025年「TRUSCO」商品カテゴリー別 価格改定一覧